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Kemppi FastMig X 450 PULS
(chłodzony cieczą) + podajnik
WFX 300 + podwozie +
chłodnica

Cena brutto 39 990,00 zł

Cena netto 32 512,20 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 6103450

Producent Spawarki Kemppi z rabatem
-32%

Wysyłka po wpłacie na konto GRATIS

Opis produktu

Spawarka inwertorowa Kemppi FastMig X 450

to następca sprawdzonego modelu FastMig Pulse 450, która  służy do spawania MIG/MAG z Pulsem w przemyśle średnim i
ciężkim – szybko zyskał popularność na rynku za sprawą modułowej konstrukcji, wydajnego spawania o wysokiej jakości,
zwartej budowy i oszczędności energii.
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Migomat FastMig X 450

korzysta z najnowszych rozwiązań technicznych Kemppi. Jak na swoją klasę mocy jest ono niezwykle zwarte i lekkie. Dzięki
temu można je łatwo przetransportować do miejsca pracy. FastMig X 450 to źródło zasilania pracujące w trybie CC/CV. Można
do niego podłączyć bogatą gamę urządzeń dodatkowych, takich jak Kemppi ArcFeed, podajnik drutu z wykrywaniem napięcia,
którego można użyć do spawania drutami samoosłonowymi i wymagającymi osłony gazowejlub Kemppi MasterTig LT 250
służący do wysokiej jakości spawania TIG prądem stałym.
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Spawarka trójfazowa FastMig X 450

to modułowy system spawalniczy, który można dopasować do konkretnych zastosowań profesjonalnych poprzez dobór
odpowiednich urządzeń i oprogramowania spawalniczego. Oprogramowanie Arc MobileControl to nowe i niezwykle elastyczne
rozwiązanie ułatwiające obsługę urządzenia spawalniczego, przydatne zarówno z punktu widzenia osób zarządzających
produkcją, jak i spawaczy. Po włączeniu funkcji ArcVoltage podczas spawania urządzenie FastMig X automatycznie wyświetla
na ekranie rzeczywiste napięcie łuku. To umożliwia monitorowanie faktycznego napięcia łuku spawalniczego i pozwala w łatwy
sposób utrzymywać parametry w określonym zakresie, niezależnie od długości kabli.
  

 

Seria FastMig X Kemppi to wysoce wyspecjalizowane rozwiązania spawalnicze oraz najwyższa jakość do spawania w wymagających zastosowaniach przemysłowych.
Składa się ona z trzech wysokiej klasy zestawów do trzech różnych zastosowań:
- FastMig X Regular do wymagających prac produkcyjnych oraz spawania pulsacyjnego MIG/MAG, przeznaczony głównie do spawania grubych płyt; 
- FastMig X Pipe do spawania rur i wykonywania spoin graniowych
- FastMig X Intelligent do wymagających aplikacji spawalniczych, wszystkich metali i procesów, w tym do spawania cienkich blach.
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ZAPYTAJ O DODATKOWY RABAT JAKI MAMY DLA SWOICH KLIENTÓW W TYM MIESIĄCU :)

W cenę sprzedawanego urządzenia wliczone są oryginalne podzespoły: 
  

FastMig X 450 PULS Inwertorowe ?ród?o pó?automatu 450 A / 80 % z panelem setup X37 zawiera proces MMA

FastMig WFX 300 (Regular) Podajnik drutu 4-rolkowy z pe?nymi programami WorkPack, MMA, WiseFusion

Zestaw rolek podajnika 4x4

COOL X Ch?odnica p?ynu

PM 500 podwozie 4-ko?owe z podstaw? na butl?

Kabel masy 70 mm² - 5 m

70-5-WH kabel po?redni 5 metrowy 
(za dop?at? istnieje mo?liwo?? wyd?u?enia przewodu nawet do 30 metrów)
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